Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Мшинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
                                                           ПРОЕКТ

От        .         .2018 года                                         №
О внесении изменений в решение совета депутатов
Мшинского сельского поселения от 05.11.2014г №15
«Об утверждении проекта контракта главы администрации
Мшинского сельского поселения»

В целях приведения решения совета депутатов Мшинского сельского поселения  от 05.11.2014г №15 «Об утверждении проекта контракта главы администрации Мшинского сельского поселения» в соответствие с требованиями  федерального законодательства (Федеральный закон от 03.04.2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»),  совет депутатов Мшинского сельского поселения   Лужского муниципального района Ленинградской области

                                                           РЕШИЛ:

1.Добавить в пп.2.2. п.2 «Права и обязанности Главы администрации» в приложении к данному решению пп.9  следующего содержания:
     9.ежегодно представлять представителю нанимателя сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальный служащий размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.
2.Добавить в  п. 10   «Основания прекращения контракта» пп.10.2 в приложении к данному решению пп.10.5  следующего содержания:
    5.непредставления представителю нанимателя сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальный служащий размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.
2.Обнародовать данное решение путём размещения  на официальном сайте  муниципального образования Мшинское сельское поселение.

Глава Мшинского сельского поселения                               В.В. Алексеев